ИЗУМРУДНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 Проект РЕШЕНИЕ

  ___.___.20___г.                              п.Изумрудный                                     №  ___
О внесении изменений и дополнений в решение Изумрудновского сельского Совета депутатов от 23.10.2013г. № 16 «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета»

           В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Изумрудновского сельсовета, Изумрудновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Изумрудновского сельского Совета депутатов от  23.10.2013г. № 16 «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета» следующие изменения:
            Второй абзац  пунктом 3 изложить в следующей редакции:
«Для целей расчета региональной выплаты размеры заработной платы составляют 17861 рубль.»
            2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета С.Н.Косторного.
          3.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник», но не ранее 1 сентября 2018г.

Глава сельсовета                                                                            С.Н.Косторной
Председатель Совета депутатов                                                    С.С.Селигеев
[image: image1.png]